广 东 商 标 协 会
粤商标协〔2023〕81 号

关于举办商标品牌建设促进工程之高价值

商标品牌培育活动通知

各单位：

为全面贯彻落实国家知识产权战略，推动知识产权强区

试点示范建设，进一步发挥商标品牌对经济社会高质量发展

的引领带动作用，促进广东企业商标品牌价值提升，助力广

东经济社会高质量发展。根据商标品牌建设促进工程项目要

求，结合各企事业单位的实际需求，向广东企业宣讲商标品

牌政策和品牌战略创新，指导企业培育与运用高价值商标品

牌，广州商标审查协作中心（广东省知识产权开发与服务中

心）与广东商标协会特于 2023 年 8 月 25 日下午共同举办商

标品牌建设促进工程项目之高价值商标品牌培育活动，具体

通知如下：

一、组织单位

指导单位：广东省市场监督管理局（知识产权局）

主办单位：广州商标审查协作中心（广东省知识产权开

发与服务中心）、广东商标协会

支持单位：广州市海珠区市场监督管理局（广州市海珠

区知识产权局）

承办单位：广州智加科技推广有限公司

二、时间地点

活动时间：2023 年 8 月 25 日 14:00-17:00（14:00-14:15 签

到）

活动地点：琶洲酒店会议室（具体地址：广州市海珠区

新港东路 37 号）

三、活动流程

（一）广州市海珠区市场监督管理局进行活动致辞；

（二）广东商标协会解读团体标准《广东省重点商标保

护名录管理规范》；

（三）广东商标协会做《关于商标品牌建设促进项目之

高价值商标品牌培育指导》的专题解读；

（四）广东商标协会维权援助专家讲述《如何运用商标

合规管理提升商标品牌价值》；

（五）中山大学管理学院博士生导师张书军教授分享

《高价值商标品牌如何炼成》；

（六）互动交流。

四、活动收获

1、参加企业免费获取《广东省重点商标保护名录》申

报自评估报告。

2、掌握重点商标保护名录的作用意义、申报简介、纳

入程序、审核评分标准等内容。

3、让企业深入了解高价值商标品牌培育工作具体是怎

样展开的，能给企业带来哪些好处。

4、企业掌握在商标管理中的合规工作，有效促进企业

商标品牌价值提升。

5、在数字化时代，收获打造内外贯通的品牌建设的组

织能力，炼成高价值商标品牌的途径。

五、报名方式

请于 8月 24 日 17:00 前扫描以下二维码报名参会：

六、联系方式

联系人：张晨、麦静文

联系方式：020-85586207、13711379974

广东商标协会

2023 年 8 月 18 日